２００９年２月２５日

各　　位

会 社 名　パ ナ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名　取締役社長　上 田　 勉

　（コード番号 １９２４　東、大１部）

問合せ先　広報宣伝部長　杉 本　幹 生

ＴＥＬ　　（０６）６８３４－１９５５

代表取締役 及び 役員の異動に関するお知らせ

　２月２５日開催の当社取締役会において、次のとおり４月１日付執行役員の人事が決定し、

また、６月２３日付取締役の人事が内定しましたのでお知らせいたします。

　なお、取締役人事につきましては、来る６月２３日開催予定の定時株主総会および取締役会

において正式決定されます。

記

１．執行役員の異動

　・退任予定執行役員　（２００９年３月３１日付）

くすのき　 みつお

  　専務執行役員 楠 　　光 男 （ ６月２３日迄は代表取締役を継続 ）

たんばら  えつろう

  　執 行 役 員 丹 原　悦 郎 （ 顧問に就任予定 ）

　・新任執行役員　内定　（２００９年４月１日付）

ほんごう　   あつし

  　執 行 役 員 本 郷　　 淳 （ 現、人事部長 ）

　・役付昇任執行役員　内定　（２００９年４月１日付）

わたなべ  こうじ

  　専務執行役員 渡 部　幸 二 （ 現、常務執行役員　商品・技術本部長 ）

やすはら ひろふみ

  　常務執行役員 安 原　裕 文 （ 現、執行役員　経営管理部門担当 ）

２．執行役員の担当職務変更

◆２００９年４月１日付

新 氏　　名 現
　常務執行役員 ののむら 　ひでひこ 　常務執行役員
　マーケティング本部長 野々村　英 彦 　経営企画・広報宣伝担当
　経営企画・広報宣伝担当、ＣＳ担当 　新事業開発担当

　執行役員 はたけやま  まこと 　執行役員
　東部営業本部長 畠 山　　 誠 　東部営業本部長、渉外担当

　執行役員 なだもと　 まさと 　執行役員
　資産活用事業推進担当 灘 本　将 人 　近畿特建支社長
　パナホーム不動産（株） 代表取締役社長 　パナホーム不動産（株） 代表取締役社長

　執行役員 まなべ　　ただし 　執行役員
　渉外担当 真 鍋　正 司 　営業推進担当、ＣＳ担当

　執行役員 ほんごう　   あつし 　人事部長
　人事・総務・法務担当 本 郷　　 淳

-1-

３．取締役の異動　（２００９年６月２３日付）

　・代表取締役の異動　内定

わたなべ　こうじ

　　代表取締役 渡 部　幸 二 （ 現、取締役　常務執行役員　商品・技術本部長 ）

　・新任取締役候補者

やまだ　 とみはる

　　取  締  役 山 田　富 治 （ 現、執行役員　建築技術本部長 ）

はたけやま  まこと

　　取  締  役 畠 山　　 誠 （ 現、執行役員　東部営業本部長、渉外担当 ）

　・退任予定取締役

くすのき　 みつお

　　代表取締役 楠 　　光 男 （ 顧問に就任予定 ）

こばやし　  あきら

　　取  締  役 小 林　　 昭 （ 常務執行役員は継続 ）

略　　歴　　書

わたなべ 　　こ う じ

氏　　　名 渡  部　 幸　 二

生 年 月 日 １９５１年８月２８日　（ ５７ 歳 ）

略　　　歴 １９７０年 ３月 当社に入社

２０００年 ５月 株式会社パナホーム広島　代表取締役社長に就任

２００２年 10月 当社執行役員に就任

２００７年 １月 同　営業統括本部　副統括本部長　兼　近畿営業本部長

２００７年 ６月 同　取締役、常務執行役員に就任、現在に至る

２００７年 11月 同　商品・技術本部長、現在に至る

以　　　　　上

-2-